
 

 

  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 
 

 

  
 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

 
Prot.n. 27294        Castelfranco Emilia, 07/12/2023 

 

ALL’ALBO PRETORIO  
ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE – BANDI DI GARA E CONTRATTI 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB – SEZIONE PNRR 

 
 
Oggetto: Graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi a n. 2 Assistenti amministrativi per attività 

operative strumentali alla gestione dei percorsi formativi finalizzate al raggiungimento degli obiettivi a valere sul 

progetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

Titolo del Progetto “ Emotional Learning” 

MOIS011007 - M4C1I1.4-2022-981-P-11232 

C.U.P. H14C22001120006 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri di riparto 
delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di 
investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 
secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”con il quale sono state 
ripartite le risorse tra le istituzioni scolastiche beneficiarie per l’attuazione delle “Azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica”; 

VISTA la determina a contrarre  prot. n. 26091  pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 24/11//2023 l’avvio 

della procedura inerente la selezione di n. 2 Assistenti Amm.vi per le attività inerenti il piano antidispersione 

VISTO l’avviso interno  prot. n. 26093 del 24/11//2023 per la i selezione di n. 2 Assistenti amministrativi per attività 
operative strumentali inerente il progetto di cui all’oggetto 
VISTE le istanze pervenute da parte di n. 2 ass. amm.vi  interessati entro i termini indicati nell'avviso; 

VISTO il verbale prot. n.27293 del 07/12/2023  redatto dalla commissione all’uopo nominata con atto prot.27084      

del 06/12/2023; 

PRESO ATTO delle risultanze della valutazione dei curriculum pervenuti effettuati dalla commissione incaricata 

dal Dirigente scolastico; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’Albo Pretorio sul sito istituzionale della scuola la seguente graduatoria Definitiva 

relativa agli incarichi indicati nell’oggetto: 

 



 

 

  
 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna 
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 
 

 

  
 

 

 

Sedi:      Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022  
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580  
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968  

 

NOME E COGNOME DEL CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 PAOLA GIOVAGNONI     23 

2 ANGELA ALIBERTI 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
               Maura Zini 
           Firmato digitalmente 


		2023-12-07T15:49:41+0100
	ZNIMRA62M44F240I




